Показники роботи 
КНП «Черкаська міська інфекційна лікарня» ЧМР
за  2016 року

	 №

п/п
	Показники роботи
	2016р.
	2015р
	Динаміка

Ріст / зниж



	1.


	Проліковано хворих

в т.ч. дорослих

         дітей
	3794
1605

2189
	3340
1328
2012
	+454
+277
+177

	2.


	Померло всього

в т.ч. дорослих

         дітей
	19
19

-
	12

12

-
	+7
+7

-

	3.


	Лікарняна летальн.  %

в т.ч. дорослих

         дітей
	0,5
1,2

-
	0,35

0,9

-
	0,15
+0,3

-

	4.


	Проведено  ліжко / днів
в т. ч .дорослими

           дітьми


	29 413
15 779

13 634
	29 503

15 753

13 750
	· 90
+ 26

· 116

	5.


	Робота ліжка
в т. ч .дорослого

        дитячого
	394
315

272
	295

315

275
	-1
=

-3

	6.


	Середнє перебування                                                                                        хворого на ліжку всього

в т.ч. дорослих

          дітей
	7,8

9,9

6,2
	8,9

11,9

6,8
	-1,1
-2,0

-0,6

	7.


	Оберт ліжка всього

в т. ч .дорослого

дитячого
	38,8

31,7

43,8
	33,4

26,3

40,2
	+5,4
+5,4

+3,6

	8.
	Проліковано хворих  з області та іногородні

в т.ч. дорослих

          дітей
	259
113

146
	249

126

123
	+10
-13

+23

	9
	Поступило сільських

в т.ч. дорослих

         дітей
	183
88

95
	185

109

76
	+2
-21

+19

	10
	Переведено в інші ЛПЗ

в т.ч. дорослих

          дітей
	110

70
40
	80

50

30
	+30
+20

+10

	11
	 Проконсультовано  на                 приймальному відділ.:

                       дорослих

                       дітей
	2370
1352

1018
	1965

950

1015
	+405
+402

+3


